
 

 
 

 

 

令和４年８月より、月曜日の外来診療医師が松田医師か

ら肥川医師に変更となります。 

ご不便をお掛けいたしますが、ご理解を賜ります様お願

い申し上げます。 

■  外 来 診 療 医  ■ 
 

 月 火 水 木 金 土 

午 前 
９時００分～１２時００分 

肥
こい

川
かわ

医師 大楠
おおくす

医師 松田
ま つ だ

医師 肥
こい

川
かわ

医師 松本
まつもと

医師 
休診 

午 後 
１３時００分～１７時００分 

健康診断・発熱外来 

（要予約） 

健康診断・発熱外来 

（要予約） 

健康診断・発熱外来 

（要予約） 

健康診断・発熱外来 

（要予約） 

発熱外来 

（要予約） 

 


